2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 64,065.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 29,205.00

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 9,800.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 5,711.20

Total 193,454.70

El monto de : **Ciento noventa y tres  mil cuatrocientos cincuenta y cuatro con 70/100 (193,454.70)